IV Circolo Didattico "G. Beltrani" (https://www.4circolotrani.edu.it)

N.
prot./Data

254
16/01/2023

254
16/01/2023

254
16/01/2023

254
16/01/2023

281
17/01/2023

281
17/01/2023

247
16/01/2023

79
09/01/2023

80
09/01/2023

6241
28/12/2022

Atto

Graduatorie definitive tutor esterni PON
FSE 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-57
TUTTI A SCUOLA CON SUCCESSO

Graduatoria definitiva referente della
valutazione interno PON FSE 10.1.1A-
FDRPOC-PU-2022-57 TUTTI A
SCUOLA CON SUCCESSO

Graduatorie definitive tutor interni PON
FSE 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-57
TUTTI A SCUOLA CON SUCCESSO

decreto D.S. pubblicazione graduatorie
definitive PON FSE 10.1.1A-FDRPOC-
PU-2022-57 TUTTI A SCUOLA CON
SUCCESSO firmato e protocollato

decreto graduatoria provvisoria medico
competente firmato e protocollato

(annullato)

decreto graduatoria provvisoria medico
competente firmato e protocollato

Decreto D.S. pubblicazione graduatoria
provvisoria per l'affidamento dell'incarico

di Responsabile della protezione dei dati

(DPO)

Nomina della Commissione per
I'individuazione del Responsabile della
protezione dei dati personali” (Data
Protection Officer - DPQO)

Nomina della Commissione per
I'affidamento dell'incarico di medico

competente
graduatorie provvisorie esperti esterni

PON FSE 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-
57 TUTTI A SCUOLA CON SUCCESSO

In pubblicazione

dal 18/01/2023 -
09:00
al 18/03/2023

dal 18/01/2023 -
09:00
al 18/03/2023

dal 18/01/2023 -
08:50
al 18/03/2023

dal 18/01/2023 -
08:20
al 18/03/2023

dal 17/01/2023 -
13:00
al 18/02/2023

dal 17/01/2023 -
13:00
al 18/02/2023

dal 16/01/2023 -
16:00
al 17/02/2023

dal 10/01/2023 -
08:40
al 11/02/2023

dal 10/01/2023 -
08:20
al 11/02/2023

dal 29/12/2022 -
09:10
al 30/03/2023

Data di
rimozione

19/01/2028

19/01/2028

19/01/2028

19/01/2028

18/01/2028

18/01/2028

17/01/2028

11/01/2028

11/01/2028

30/12/2027


https://www.4circolotrani.edu.it
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000015-graduatorie-definitive-tutor-esterni-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57-tutti-scuola
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000015-graduatorie-definitive-tutor-esterni-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57-tutti-scuola
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000015-graduatorie-definitive-tutor-esterni-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57-tutti-scuola
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000014-graduatoria-definitiva-referente-della-valutazione-interno-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000014-graduatoria-definitiva-referente-della-valutazione-interno-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000014-graduatoria-definitiva-referente-della-valutazione-interno-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000014-graduatoria-definitiva-referente-della-valutazione-interno-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000013-graduatorie-definitive-tutor-interni-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57-tutti-scuola
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000013-graduatorie-definitive-tutor-interni-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57-tutti-scuola
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000013-graduatorie-definitive-tutor-interni-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57-tutti-scuola
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000012-decreto-d-s-pubblicazione-graduatorie-definitive-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000012-decreto-d-s-pubblicazione-graduatorie-definitive-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000012-decreto-d-s-pubblicazione-graduatorie-definitive-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000012-decreto-d-s-pubblicazione-graduatorie-definitive-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000010-decreto-graduatoria-provvisoria-medico-competente-firmato-e-protocollato-annullato
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000010-decreto-graduatoria-provvisoria-medico-competente-firmato-e-protocollato-annullato
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000010-decreto-graduatoria-provvisoria-medico-competente-firmato-e-protocollato-annullato
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000009-decreto-graduatoria-provvisoria-medico-competente-firmato-e-protocollato
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000009-decreto-graduatoria-provvisoria-medico-competente-firmato-e-protocollato
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000006-decreto-d-s-pubblicazione-graduatoria-provvisoria-l-affidamento-dell-incarico-di
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000006-decreto-d-s-pubblicazione-graduatoria-provvisoria-l-affidamento-dell-incarico-di
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000006-decreto-d-s-pubblicazione-graduatoria-provvisoria-l-affidamento-dell-incarico-di
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000006-decreto-d-s-pubblicazione-graduatoria-provvisoria-l-affidamento-dell-incarico-di
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000003-nomina-della-commissione-l-individuazione-del-responsabile-della-protezione-dei-dati
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000003-nomina-della-commissione-l-individuazione-del-responsabile-della-protezione-dei-dati
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000003-nomina-della-commissione-l-individuazione-del-responsabile-della-protezione-dei-dati
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000003-nomina-della-commissione-l-individuazione-del-responsabile-della-protezione-dei-dati
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000002-nomina-della-commissione-l-affidamento-dell-incarico-di-medico-competente
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000002-nomina-della-commissione-l-affidamento-dell-incarico-di-medico-competente
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2023000002-nomina-della-commissione-l-affidamento-dell-incarico-di-medico-competente
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000144-graduatorie-provvisorie-esperti-esterni-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57-tutti
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000144-graduatorie-provvisorie-esperti-esterni-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57-tutti
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000144-graduatorie-provvisorie-esperti-esterni-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57-tutti

N.
prot./Data

6241
28/12/2022

6241
28/12/2022

6241
28/12/2022

6241
28/12/2022

5978
16/12/2022

5911
13/12/2022

5903
13/12/2022

5883
13/12/2022

5882
12/12/2022

5605
29/11/2022

Atto

graduatorie provvisorie tutor esterni
PON FSE 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-
57 TUTTI A SCUOLA CON SUCCESSO

graduatoria provvisoria referente della
valutazione interno PON FSE 10.1.1A-
FDRPOC-PU-2022-57 TUTTI A
SCUOLA CON SUCCESSO

graduatorie provvisorie tutor interni PON

FSE 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-57
TUTTI A SCUOLA CON SUCCESSO

Decreto D.S. pubblicazione graduatorie
provvisorie tutor - referente della
valutazione - esperti PON FSE 10.1.1A-
FDRPOC-PU-2022-57 TUTTI A
SCUOLA CON SUCCESSO

Decreto Dirigente Scolastico
pubblicazione graduatorie definitive
reclutamento esperto psicologo e RSPP

Awviso pubblico selezione DPO

Determina D.S. selezione DPO

Commissione bandi progetti PON-FSE -

Tutor ed esperti

Commissione bandi progetti PON-FSE -

Referente valutazione

Decreto D.S pubblicazione graduatorie
provvisorie esperto psicologo e
responsabile prevenzione e protezione

(rspp)

« prima precedente 1234

In pubblicazione

dal 29/12/2022 -
09:00
al 30/03/2023

dal 29/12/2022 -
09:00
al 30/03/2023

dal 29/12/2022 -
08:40
al 30/03/2023

dal 29/12/2022 -
08:40
al 30/03/2023

dal 16/12/2022 -
10:10
al 31/08/2023

dal 13/12/2022 -
12:50
al 14/01/2023

dal 13/12/2022 -
12:00
al 14/01/2023

dal 13/12/2022 -
08:10
al 31/08/2023

dal 13/12/2022 -
08:00
al 31/08/2023

dal 29/11/2022 -
09:50
al 30/12/2022

5 6 7 8 seguente > ultima »

Data di
rimozione

30/12/2027

30/12/2027

30/12/2027

30/12/2027

17/12/2027

14/12/2027

14/12/2027

14/12/2027

14/12/2027

30/11/2025

URL (04/04/2025 - 13:28 ): https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/altri-atti?page=4


https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000143-graduatorie-provvisorie-tutor-esterni-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57-tutti-scuola
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000143-graduatorie-provvisorie-tutor-esterni-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57-tutti-scuola
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000143-graduatorie-provvisorie-tutor-esterni-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57-tutti-scuola
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000142-graduatoria-provvisoria-referente-della-valutazione-interno-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000142-graduatoria-provvisoria-referente-della-valutazione-interno-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000142-graduatoria-provvisoria-referente-della-valutazione-interno-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000142-graduatoria-provvisoria-referente-della-valutazione-interno-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000141-graduatorie-provvisorie-tutor-interni-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57-tutti-scuola
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000141-graduatorie-provvisorie-tutor-interni-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57-tutti-scuola
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000141-graduatorie-provvisorie-tutor-interni-pon-fse-10-1-1a-fdrpoc-pu-2022-57-tutti-scuola
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000140-decreto-d-s-pubblicazione-graduatorie-provvisorie-tutor-referente-della-valutazione
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000140-decreto-d-s-pubblicazione-graduatorie-provvisorie-tutor-referente-della-valutazione
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000140-decreto-d-s-pubblicazione-graduatorie-provvisorie-tutor-referente-della-valutazione
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000140-decreto-d-s-pubblicazione-graduatorie-provvisorie-tutor-referente-della-valutazione
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000140-decreto-d-s-pubblicazione-graduatorie-provvisorie-tutor-referente-della-valutazione
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000135-decreto-dirigente-scolastico-pubblicazione-graduatorie-definitive-reclutamento
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000135-decreto-dirigente-scolastico-pubblicazione-graduatorie-definitive-reclutamento
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000135-decreto-dirigente-scolastico-pubblicazione-graduatorie-definitive-reclutamento
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000134-avviso-pubblico-selezione-dpo
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000133-determina-d-s-selezione-dpo
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000132-commissione-bandi-progetti-pon-fse-tutor-ed-esperti
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000132-commissione-bandi-progetti-pon-fse-tutor-ed-esperti
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000131-commissione-bandi-progetti-pon-fse-referente-valutazione
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000131-commissione-bandi-progetti-pon-fse-referente-valutazione
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000124-decreto-d-s-pubblicazione-graduatorie-provvisorie-esperto-psicologo-e-responsabile
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000124-decreto-d-s-pubblicazione-graduatorie-provvisorie-esperto-psicologo-e-responsabile
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000124-decreto-d-s-pubblicazione-graduatorie-provvisorie-esperto-psicologo-e-responsabile
https://www.4circolotrani.edu.it/atto/2022000124-decreto-d-s-pubblicazione-graduatorie-provvisorie-esperto-psicologo-e-responsabile
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/altri-atti
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/altri-atti?page=3
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/altri-atti
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/altri-atti?page=1
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/altri-atti?page=2
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/altri-atti?page=3
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/altri-atti?page=5
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/altri-atti?page=6
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/altri-atti?page=7
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/altri-atti?page=5
https://www.4circolotrani.edu.it/provvedimenti/altri-atti?page=7

